ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND Lấp Vò, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại        u”

Kính gửi: Ông Hồ Quang Vũ. Địa chỉ: ngụ số 85A, ấp An Lợi,

xã Định Yên, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

Ngày 05 tháng 3 năm 2024, Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò đã nhận đơn khiếu

nại của ông Hồ Quang Vũ.

Địa chỉ: ngụ số 85A, ấp An Lợi, xã Định Yên, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

Số Căn cước công dân 087073314860,  ngày cấp 18/01/2023, nơi cấp: Cảnh sát

quản lý hành chính về Trật tự xã hội – Bội Công an;

Nội dung: Khiếu nại một phần Quyết định số 766/QĐ-UBND.HC, ngày

28/12/2023 của UBND huyện Lấp Vò về việc bồi thường, hỗ trợ và tái định cư công

trình Trường THCS Định Yên, hạng mục: Bồi thường, xây dựng 22 phòng học, 39

phòng chức năng và các hạng mục phụ. Ông Hồ Quang Vũ không thống nhất nhận 01

nền đất ở có thu tiền sử dụng đất không thông qua đấu giá tại Tuyến dân cư Bình

Thạnh 2 thị trấn Lấp Vò, Ông yêu cầu bố trí cho Ông 01 nền tái định cư phạm vi

thuộc xã Định Yên theo giá phê duyệt hàng năm và nợ tiền sử dụng đất hoặc trả chậm

hàng năm.

Sau khi xem xét nội dung khiếu nại của ông Hồ Quang Vũ, căn cứ quy định của

pháp luật về khiếu nại, Ủy ban nhan dân huyện Lấp Vò nhận thấy đơn khiếu nại của

ông Hồ Quang Vũ đủ điều kiện thụ lý.

 Vậy thông báo để ông Hồ Quang Vũ được biết./.

Nơi nhận: QUYỀN CHỦ TỊCH

- Như trên;
- QCT, PCT.UBND Huyện;
- Phòng TN và MT;
- Thanh tra Huyện;
- UBND Định Yên;
- LĐVP + CV (H.Phượng, Khải); Trươ g Thị Diệp
- Lưu: VT, TTr

(Nhiều)
HP.

		2024-03-13T16:40:28+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T07:55:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T07:55:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T07:55:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T07:56:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!